
UCHWAŁA NR I/6/14
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 14 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Pasłęckiego Ośrodka Kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Pasłęckiego Ośrodka Kultury z siedzibą w Pasłęku stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XII/82/2001 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 grudnia 2001 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 2 po pkt „h” kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt „i” i pkt „j” w brzmieniu: 

„ i) prowadzić edukację taneczną, 

j) organizować projekcje filmowe.”; 

2) w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„ 5. Ośrodek Kultury może prowadzić placówkę wsparcia dziennego w formie świetlicy w rozumieniu ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

Id: IDHSN-SSBMK-ZJSVS-IEVCA-VRWLS. Podpisany Strona 1




